ת"פ 43297-12-14 מדינת ישראל נ' כהן
בפני כב' השופט אילן סלע

בעניין: מדינת ישראל
באמצעות משטרת ישראל - שלוחת תביעות יהודה שי,
ע"י עו"ד אבי בוז
נגד
דביר עזרא כהן
ע"י ב"כ עו"ד דודו עמר

המאשימה

הנאשם

הכרעת דין

כתב האישום ותשובת הנאשם

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של חבלה במזיד ברכב לפי סעיף 413 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.
2. לפי המתואר בכתב האישום, ביום 15.05.14 שעה 04:34 לפנות בוקר או בסמוך לכך, ברחוב חבצלת 10 בגבע בנימין (להלן: "היישוב"), ניקב הנאשם באמצעות סכין את הגלגלים הקדמיים והאחוריים (בצד הנהג) של רכב מסוג מרצדס מ.ר. 5435136 ורכב מסוג דייהטסו מ.ר. מספר 9277016 (להלן: "כלי הרכב") השייכים למר גיא סלומון.

בשל כך, הוא אינו זוכר דבר, מלבד שאדם בשם בן, התקשר ואיים עליו. הוא לא ראה את בן מעולם ולראשונה הוא שמע בבית המשפט כי בן היה חבר של המתלוננת. אלי גם טען שהוא אינו זוכר את הדברים שמסר בחקירתו במשטרה ומשכך הוא הוכרז כעד עוין והודעתו במשטרה (ת/18) הוגשה לפי סעיף 10א' לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971.

10. בהודעתו סיפר אלי כי ישב בבר יחד עם הנאשם ואבישי, והוא והנאשם שתו הרבה. הם עלו לרכב והנאשם שוחח עם בן. הוא לא שמע את תוכן השיחה אך הנאשם התעצבן והם החליטו לנסוע ליישוב לביתה של המתלוננת. בדרך הוא התקשר למתלוננת אך היא לא ענתה. גם הנאשם התקשר למתלוננת, אך גם לו היא לא ענתה.

בפרט בשים לב לעובדה שהנאשם הודה במיוחס לו במשטרה.

אשמתו של הנאשם הוכחה אפוא, ולא הותירה ספק סביר שמא לא הוא זה שביצע את העבירה, ולפיכך אני מרשיע אותו בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ח טבת תשע"ח, 15 ינואר 2018, במעמד המתייצבים.